

«شما مرا خواهید طلبید و مرا خواهید یافت،
چون از صمیم قلب خواهان من بوده‌اید.»

**خدا را
چگونه
بشناسیم**

خدا را چگونه بشناسیم

همانطور که ابراهیم با اطاعت از خدا و تسلیم به او «دوست خدا» بود، شما هم می‌توانید خدا را بشناسید و رحمت، صلح و برکت او را تجربه نمایید. شناخت خدا با تسلیم شدن صمیمانه به او مهم‌ترین تجربه زندگی است. چه زیباست که خداوند خود را به تمام کسانی که او را از صمیم قلب می‌طلبند آشکار می‌سازد.

اگر از راه خود برگشته و واقعاً خود را به خدا تسلیم کنید روح او در شما زندگی خواهد کرد. همانطور که شما به وعده‌های او اعتماد می‌کنید و از روی اطاعت او را پیروی می‌نمائید، هیچ چیز قادر نخواهد بود شما را از محبت او جدا نماید. او خدای شما خواهد بود و شما گنج شخصی او. شما خواهید دانست که او شما را با بهای عظیمی خریداری نموده و می‌خواهد با شما از حال تا ابد رفاقت داشته باشد.

از خدا بطلبید که به شما قدرت دهد تا نقل قول‌های کلام خدا را که در این چند صفحه می‌خوانید درک کنید. خدا مردمان خداشناس را الهام بخشید تا این کلمات را بنویسند و بطور معجزه‌آسائی آنرا نسل اندر نسل، با وجود سعی زیاد شیطان برای نابودی آن، حفظ نموده است.

آیات ذکر شده در این جزوه از کتاب مقدس ترجمه مؤرده برای عصر جدید گرفته شده است. کتاب مقدس شامل پنج کتاب موسی (تورات)، مزامیر، نوشتجات انبیاء و انجیل می‌باشد.

خدای ما خداوند یکتاست. شما باید خداوند خدای خود را با تمام دل و تمام جان و تمام توان دوست بدارید.

تثنیه ۴:۶-۵

خداوندی که آسمانها را آفریده، همان خدایی که زمین را نیز بسرشت، آن را استوار و پایدار نیز ساخت. آن را بایر و بی مصرف خلق نکرد، بلکه آن را طوری آفرید که برای زندگی انسان مناسب باشد. این است آن کسی که می گوید: «من خداوند هستم و غیر از من خدایی نیست.» اشعیا ۴۵:۱۸

تا همه مردم جهان بدانند که خداوند ما یکتاست و به جز او خدایی نیست.

اول پادشاهان ۸:۶۰

من تنها خداوند، خدای تو هستم. هیچ خدایی در جلال من شریک نیست و هیچ بُتی از ستایش من سهمی ندارد.

اشعیا ۴۲:۸

ای قوم اسرائیل، شما شاهدان من هستید. من شما را برگزیدم تا بنده من باشید، تا اینکه مرا بشناسید و به من ایمان آورید، و بدانید که من تنها خدا هستم. غیر از من خدایی نیست، نبوده و نخواهد بود. من تنها خداوند هستم و فقط من می توانم شما را نجات بخشم.

اشعیا ۴۳:۱۰-۱۱

خداوند، رحیم و مهربان است. دیرغضب و بسیار رئوف. زیرا به اندازه‌ای که آسمان از زمین بلندتر است، به همان قدر محبت پایدار خداوند بر آنانی که او را گرامی می‌دارند، عظیم است.
مزامیر ۱۰۳:۸ و ۱۱

اما برای آنانی که خداوند را گرامی می‌دارند و پیمان خود را با او حفظ می‌کنند و اوامر او را بجا می‌آورند، محبت او همیشه پایدار است و لطف او بر تمام نسلهای ایشان.
مزامیر ۱۰۳:۱۷-۱۸

خداوند، هیچ خدایی مانند تو نیست. تو گناه بندگان را می‌آمرزی و تقصیرات بازماندگان قومت را می‌بخشی، و چون بر بندگان رحمت و شفقت داری، برای همیشه خشمگین نمی‌مانی.
میکاء ۷:۱۸

زیرا محبت خداوند پایدار و رحمت او بی‌پایان است. آنها هر صبح تازه می‌باشند و وفاداری او عظیم می‌باشد.
مراثی ارمیاء ۳:۲۲-۲۳

هرچند خداوند غم و اندوه را بر سر ما بیاورد، ولی از روی محبت سرشار خود بر ما رحمت خواهد کرد.
مراثی ارمیاء ۳:۳۲

خداوند می گوید: «من همیشه شما را دوست داشتم و محبت پایدار من نسبت به شما ادامه خواهد داشت.» ارمیا ۳:۳۱

تنها من هستم که از سرنوشتی که برای شما تعیین کرده‌ام، آگاهم. سرنوشتی که برای شما رفاه و سعادت می آورد نه مصیبت، نقشه‌ای برای آینده‌ای که در انتظار آن هستید. ارمیا ۱۱:۲۹

خداوند می فرماید: «من همیشه عاشق شما بوده‌ام.» ملاکی ۲:۱

همان قدر که پدر با فرزندان خود مهربان است، همان طور نیز خداوند با کسانی که او را گرامی می دارند، مهربان است. مزامیر ۱۳:۱۰۳

در حقیقت تلخی‌ای که من تحمل کردم به نفع من شد. تو جان مرا از خطر برهان، و تمام گناهان مرا ببخش. اشعیا ۱۷:۳۸

ما از محبت خدا نسبت به خود آگاهیم و به آن اطمینان داریم. ما به دیگران محبت می کنیم چون اول خدا به ما محبت کرد. نامه اول یوحنا ۴:۱۶ و ۱۹

اگر کسی می‌خواهد به چیزی ببالد، باید به این ببالد که مرا می‌شناسد، چون محبت من پایدار است و آنچه را راست و درست است، انجام می‌دهم. این چیزهایی است که مرا خوشود می‌سازند. من خداوند چنین گفته‌ام. ارمیا ۹:۲۴

خوشا به حال آنهایی که دستورات او را بجا می‌آورند و از صمیم دل مطیع او هستند. مزامیر ۱۱۹:۲

من آسمان و زمین را شاهد می‌گیرم که امروز زندگی و مرگ، برکت و لعنت را در برابر شما قرار داده‌ام. پس زندگی را انتخاب کنید تا شما و فرزندان زنده بمانید. خداوند خدایان را دوست بدارید، از او اطاعت کنید و به او وفادار بمانید، زیرا که او وسیلهٔ حیات شماست. تثیه ۳۰:۱۹-۲۰

من از شما محبت پایدار می‌خواهم نه قربانی. من خواهان هدایای سوختنی شما نیستم، بلکه از شما توقع دارم که مرا بشناسید. هوشع ۶:۶

چنانکه آهو برای نهرهای آب اشتیاق دارد، همچنان ای خداوند جان من مشتاق توست. مزامیر ۴۲:۱

۵ جدا از خدا زندگی کردن به هلاکت منتهی می‌شود

خداوند با شماست، اگر او را بجوید او را خواهید یافت اما اگر به او پشت کنید او هم شما را ترک خواهد کرد.

دوم تواریخ ۲:۱۵

کیست که بتواند دل انسان را درک کند؟ چیزی فریبده‌تر از آن نیست، و آن به حدی بیمار است که علاجی برای آن وجود ندارد.

ارمیا ۹:۱۷

راههایی هستند که به نظر انسان راست می‌آیند، اما عاقبت به مرگ منتهی می‌شوند.

امثال ۲۵:۱۶

شما می‌دانید، که خدا فرشتگانی را که گناه کردند بدون تنبیه رها نکرد، بلکه آنان را به گودالهای تاریک دوزخ فرستاد تا در آنجا برای داوری نگهداری شوند. پس به این نتیجه می‌رسیم که خدا می‌داند چطور نیک‌مردان را از وسوسه‌ها و آزمایشها برهاند و چگونه شیران را تا روز بازپسین تحت عقوبت نگاه دارد.

دوم پطرس ۲:۴ و ۹

اگر به سخنان خداوند گوش ندهید و از او امر او سرپیچی کنید، آنگاه او علیه شما و پادشاه شما خواهد بود.

اول سموئیل ۱۵:۱۲

برای شناختِ خدا باید او را بجوئیم

شما مرا خواهید طلبید و مرا خواهید یافت، چون از صمیم قلب خواهان من بوده‌اید.

ارمیا ۲۹:۱۳

همان‌طور که برای به دست آوردن پول و پیدا کردن گنج زحمت می‌کشی، برای تحصیل حکمت تلاش نما. اگر چنین کنی، معنی ترس از خداوند را می‌فهمی و در شناختن خدا موفق می‌شوی.

امثال ۲:۴-۵

بخواهید، به شما داده خواهد شد. بجوئید، پیدا خواهید کرد. در بزیند، در به رویتان باز خواهد شد.

متی ۷:۷

و بدون ایمان محال است که انسان خدا را خشنود سازد، زیرا هر کس به سوی خدا می‌آید، باید ایمان داشته باشد که او هست و به جویندگان خود پاداش می‌دهد.

عبرانیان ۱۱:۶

کسانی که مرا دوست دارند، دوست می‌دارم و هر که مرا بجوید، مرا به دست خواهد آورد.

امثال ۸:۱۷

خداوند بر تمام کسانی که بر او توکل دارند و طالب او می‌باشند، مهربان است.

مراثی ارمیا ۳:۲۵

خدا می خواهد ما نزد او بیائیم

خداوند، خدای شما مهربان و بخشنده است. اگر به سوی او بازگردید او شما را خواهد پذیرفت. دوم تواریخ ۹:۳۰

تو خدای مهربان و بخشنده هستی و به کسانی که به تو روی می آورند، بسیار رحیم هستی. مزامیر ۵:۸۶

به خدا تقرّب جوید که او نیز به شما نزدیک خواهد شد.

یعقوب ۸:۴

خداوند نزدیک کسانی است که با صداقت و راستی طالب او هستند. مزامیر ۱۸:۱۴۵

خداوند می فرماید: «بیایید بحث کنیم: لکه های گناه، تمام وجودتان را قرمز ساخته، اما من شما را می شویم و مثل برف سفید خواهید شد، اگرچه گناهان شما بشدت سرخ باشد، مانند پشم سفید خواهید شد.» اشعیا ۱:۱۸

بیایید نزد من ای تمامی زحمتکشان و گرانباران و من به شما آرامی خواهم داد. یوغ مرا به گردن گیرید و از من تعلیم یابید، زیرا من بردبار و فروتن هستم و جانهای شما آرامی خواهد یافت. متی ۲۹-۲۸:۱۱

ای خداوند، کدام یک از خدایان مثل تو هستند؟ کیست
مانند تو عجیب در قدّوسیت؟
خروج ۱۱:۱۵

او یگانه خدای پاک و مقدّس است. شریک و هم‌تایی ندارد.
اول سموئیل ۲:۲

ای کسانی که دارای عقل و شعور هستید، سخنان مرا بشنوید.
خدا هرگز ظلم و بدی نمی‌کند.
ایوب ۱۰:۳۴

قدّوس، قدّوس، قدّوس! خداوند متعال که جلالش جهان را
پر ساخته است.
اشعیا ۳:۶

من خدای قدّوس و متعال هستم؛ خدایی که ابدی است.
جایگاه من در مکانی مقدّس و متعال است.
اشعیا ۱۵:۵۷

خداوند، خدای ما را ستایش کنید... زیرا خداوند، خدای ما
قدّوس است.
زمر ۹۹:۹

هیچ کس جز خدا نیکو نیست.
مرقس ۱۸:۱۰

کیست ای خداوند که از هیبت تو نترسد و کیست که تو را
جلال ندهد؟ زیرا تنها تو مقدّسی.
مکاشفه ۴:۱۵

تو ایمان داری که خدا واحد است، بسیار خوب! دیوها هم ایمان دارند و از ترس می‌لرزند. ای مرد نادان، آیا نمی‌دانی که ایمان بدون کار نیک بی‌ثمر است؟ شما باید بر طبق کلام او عمل کنید و فقط با شنیدن خود را فریب ندهید.

یعقوب ۱۹:۲-۲۰ و ۲۲:۱

اگر کسی بگوید که او را می‌شناسد ولی طبق دستورات او عمل نمی‌کند، دروغگو و از حقیقت دور است. فرق بین فرزندان خدا و فرزندان ابلیس در این است: هر که نیکی نمی‌کند و یا برادر و خواهر خود را دوست نمی‌دارد، فرزند خدا نیست.

نامهٔ اول یوحنا ۲:۴ و ۳:۱۰

خدا از کارهای بدکاران متنفر است، اما پیروان راستی را دوست می‌دارد.

امثال ۱۵:۹

بکوشید تا با همهٔ مردم با صلح و سازش رفتار کنید و زندگی شما پاک و منزّه باشد، زیرا بدون آن هیچ کس خداوند را نخواهد دید.

عبرانیان ۱۲:۱۴

چنانکه خدایی که شما را خوانده است، پاک است شما نیز در تمام رفتارتان پاک باشید.

اول پطرس ۱:۱۵

خداوند به ما گفته است که نیکویی چیست و از ما می خواهد که عدالت را بجا آوریم و محبت پایدار داشته باشیم و با مشارکتی فروتنانه با خدای خود زندگی کنیم. میکاه ۸:۶

شما باید مثل من که خداوند خدای شما هستم، مقدس باشید. لایوان ۲:۱۹

خدای خود را با تمام دل و تمام جان و تمام قدرت و تمام ذهن خود دوست بدار و همسایهات را مانند جان خود دوست بدار. لوقا ۱۰:۲۷

احکام را می دانی - قتل نکن، زنا نکن، دزدی نکن، شهادت نادرست نده، کلاهبرداری نکن، پدر و مادر خود را احترام کن. مرقس ۱۰:۱۹

هم شکل این جهان نشوید بلکه به وسیله تجدید افکار، وجود شما تغییر شکل یابد. رومیان ۲:۱۲

کتاب تورات را همیشه در نظر داشته باش. آن را بخوان و درباره آن روز و شب تفکر کن تا بتوانی تمام دستوراتی که در آن نوشته شده، پیروی و اطاعت نمایی. آنگاه موفق و کامیاب خواهی شد. یوشع ۸:۱

شش، بلکه هفت چیز است که خداوند از آنها نفرت دارد و نمی‌تواند تحمل کند. نگاه متکبرانه، زبان دروغگو، دستی که خون بی‌گناهی را بریزد، فکری که نقشه‌های پلید بکشد، پایی که برای انجام کارهای زشت عجله کند، شاهدهی که شهادت دروغ بدهد و کسی که رابطه‌ی دوستان و خویشاوندان را به هم بزند.

امثال ۶: ۱۶-۱۹

خداوند می‌گوید: «عدالت را دوست دارم و از ظلم و جنایت متنفرم.»

اشعیا ۶۱: ۸

اما سزای ترسویان، بی‌ایمانان، فاسدان، آدم‌گشان، زناکاران، جادوگران، بت‌پرستان و انواع دروغگویان، دریاچه‌ای از شعله‌های آتش و گوگرد خواهد بود. این است مرگ دوم.

مکاشفه ۲۱: ۸

مواظب باشید که به همسرتان خیانت نکنید. خداوند، خدا می‌فرماید: من از طلاق نفرت دارم. همچنین از کسی که در حق زن خود ظلم می‌کند. پس مواظب باشید که به همسرتان خیانت نکنید.

ملاکی ۲: ۱۵-۱۶

به دیگران آزار نرسانید و قسم دروغ نخورید، زیرا من از این کارها نفرت دارم.

زکریا ۸: ۱۷

من شما را می‌شناسم و می‌دانم که خدا را از دل دوست
ندارید. یوحنا ۵:۴۲

چون اگر کسی تمام شریعت را رعایت کند و فقط یکی از
قوانین آن را بشکند، باز هم در مقابل تمام شریعت مقصّر
است. یعقوب ۲:۱۰

گفتم: «دیگر برایم امیدی نیست. هر حرفی که از لبانم بیرون
می‌آید به گناه آلوده است، و در میان قومی ناپاک لب
زندگی می‌کنم. با وجود این من پادشاه - خدای متعال - را با
چشمان خود دیده‌ام.» اشعیا ۶:۵

بنابراین کسی که بداند نیکی چیست و نیکی نکند، گناه کرده
است. یعقوب ۴:۱۷

چنانکه کتاب مقدس می‌فرماید: «حتّی یک نفر نیست که
کاملاً نیک باشد.» رومیان ۳:۱۰

همه گناه کرده‌اند و از جلال خدا محرومند. رومیان ۳:۲۳

هر که نیکی نمی‌کند و یا برادر و خواهر خود را دوست
نمی‌دارد، فرزند خدا نیست. نامه اول یوحنا ۳:۱۰

۱۳ اعمال ما نمی‌توانند خدا را خوشنود سازند

من می‌توانم شهادت بدهم که آنها نسبت به خدا متعصبند اما تعصب آنان از روی آگاهی نیست. زیرا راهی را که خدا به وسیله آن، انسان را در حضور خود نیک محسوب می‌کند، نشناختند و کوشیدند راه خودشان را برای به دست آوردن نیکی مطلق درست جلوه دهند و به این دلیل تسلیم نیکی خدا نشدند.
رومیان ۱۰:۲-۳

اگر به نیکوکاری قول حیات بدهم، اما او فکر کند که کارهای نیکوی او کافی است و شروع به گناه ورزیدن کند، من هیچ کدام از کارهای نیکوی او را به یاد نخواهم آورد. او به خاطر گناهان خودش خواهد مرد.
حزقیال ۳۳:۱۳

ما همه گناهکاریم، و حتی بهترین کارهای ما سر تا سر ناپاک است.
اشعیا ۶۴:۶

بنابراین انسانهای نفسانی نمی‌توانند خدا را خوشنود سازند.

رومیان ۸:۸

زیرا هیچ انسانی در نظر خدا با انجام احکام شریعت نیک شمرده نمی‌شود. کار شریعت این است که انسان گناه را بشناسد.
رومیان ۳:۲۰

گناه به وسیله یک انسان به جهان وارد شد و این گناه، مرگ را به همراه آورد. در نتیجه، چون همه گناه کردند مرگ همه را در بر گرفت.
رومیان ۵: ۱۲

انسان وقتی دچار وسوسه می شود که مجذوب و فریفته شهوات خود باشد. در نتیجه، شهوت آبستن می شود و گناه را تولید می کند و وقتی گناه کاملاً رشد کرد، باعث مرگ می شود.
یعقوب ۱: ۱۵-۱۶

فقط همان کسی که گناه می کند می میرد. حزقیال ۱۸: ۲۰

به خاطر گناهان شماست که او حرف شما را نمی شنود. این گناهان شماست که بین شما و خدا جدایی ایجاد کرده است.
اشعیا ۵۹: ۲

کسی که تصمیم بگیرد درستکار باشد، رستگار خواهد شد، ولی کسی که از شرارت پیروی کند، نابود خواهد گردید.
امثال ۱۱: ۱۹

چرا از فرامین خداوند سرپیچی می کنید؟ به این سبب کامیاب نخواهید شد. چون شما خداوند را ترک کرده اید او نیز شما را رها ساخته است.
دوم تواریخ ۲۴: ۲۰

خداوند داور عادل است و همیشه شریران را محکوم می کند.
مزامیر ۱۱:۷

خداوند خیلی زود خشمگین نمی شود، اما او قادر و تواناست
و گناه را هرگز بی سزا نمی گذارد.
ناحوم ۳:۱

به سبب این کارهاست که افراد سرکش گرفتار غضب خدا
می شوند.
کولسیان ۶:۳

غضب خدا از آسمان بر هرگونه گناه و شرارت مردمی نازل
می شود که زندگی شرارت آمیزشان مانع شناسایی حقیقت
است.
رومیان ۱۸:۱

آنها از انواع شرارت و بدی و طمع و بدخواهی و همچنین از
حسادت و آدمکشی و نزاع و فریبکاری و سوءنیت پُر هستند.
آنها شایعه می سازند و از یکدیگر بدگویی می کنند، از خدا
نفرت دارند، گستاخ و متکبر و لافزن و سازنده بدی ها هستند
و از والدین خود سرپیچی می کنند. بی فهم و بی وفا و
بی عاطفه و بی رحمند. و با وجود اینکه فرمان خدا را می دانند
که مجریان چنین کارها مستوجب مرگند ولی نه فقط
خودشان این کارها را می کنند بلکه دیگران را نیز در انجام
آنها تشویق می کنند.
رومیان ۱:۲۹-۳۲

داوری در پیش است

۱۶

همه باید یکبار بمیرند و بعد از آن برای داوری در حضور خدا قرار گیرند.
عبرانیان ۹:۲۷

و مردگان را دیدم که همه از بزرگ و کوچک در مقابل تخت ایستاده بودند و کتابها باز می‌شد. در این وقت کتاب دیگری که همان دفتر حیات است گشوده شد. مردگان بر طبق آنچه در کتابها نوشته شده بود یعنی مطابق کارهای خود، داوری شدند. و هر کس که نامش در دفتر حیات نوشته نشده بود، به درون آن (در باجه آتش) افکنده شد.

مکاشفه ۲۰:۱۲ و ۱۵

چه هولناک و مخوف است افتادن در دستهای خدای زنده!

عبرانیان ۱۰:۳۱

بدانید که در روز داوری همه مردم باید جواب هر سخن بیهوده‌ای را که گفته‌اند بدهند.
متی ۱۲:۳۶

در آخر زمان نیز چنین خواهد بود. فرشتگان می‌آیند و بدکاران را از میان نیکان جدا ساخته، آنها را در کوره‌ای مشتعل می‌اندازند، جایی که گریه و دندان بر دندان فشردن وجود دارد.
متی ۱۳:۴۹-۵۰

خدا همه‌جا را زیر نظر دارد و ناظر کارهای مردمان نیک و بد می‌باشد.
امثال ۱۵:۳

خداوند، تو مرا آزموده‌ای و می‌شناسی. از نشستن و برخاستن من آگاهی و تمام افکار و اندیشه‌های مرا از دور می‌دانی. تو از رفتار، کردار، کار و استراحت من آگاهی و تمام روشهای مرا می‌دانی. حتی پیش از آن که حرفی بر زبان آورم، تو ای خداوند، منظور مرا می‌دانی. مزامیر ۱۳۹:۱-۴

خداوند به سموئیل فرمود: «من مانند انسان به کسی نگاه نمی‌کنم. انسان به ظاهر نگاه می‌کند، اما من به دل.»
اول سموئیل ۱۶:۷

آیا خدایی که گوش را به ما داد، نمی‌شنود! و یا خدایی که چشم را آفرید، نمی‌بیند؟
مزامیر ۹۴:۹

من هر چه آنها می‌کنند، می‌بینم. هیچ چیز از من مخفی نیست و گناهان آنها از نظر من دور نمی‌شود.
ارمیا ۱۶:۱۷

در آفرینش چیزی نیست که از خدا پوشیده بماند. همه چیز در برابر چشمان او برهنه و رو باز است و همه ما باید حساب خود را به او پس بدهیم.
عبرانیان ۴:۱۳

آیا گمان می‌کنید که من از مردن شخص گناهکار خوشحال می‌شوم؟ به هیچ وجه! بلکه برعکس می‌خواهم از راه بدی که در پیش گرفته است باز گردد و زنده بماند. (حزقیال ۱۸: ۲۳)

یقیناً خیر! اما بدانید که اگر توبه نکنید همه شما مانند آنان نابود خواهید شد.
لوقا ۱۳: ۳

هر که گناه خود را بپوشاند، هرگز کامیاب نمی‌شود؛ اما کسی که به گناه خود اعتراف کند و از آن دست بکشد، خدا بر او رحم می‌کند.
امثال ۲۸: ۱۳

خداوند می‌فرماید: «با وجود اینها، با تمام دل خود، با روزه و گریه و ماتم به سوی من باز گردید. پاره کردن لباسهایتان کافی نیست؛ بگذارید تا قلب شکسته شما اندوهتان را نشان دهد.» به سوی خداوند، خدای خود باز گردید، زیرا او کریم و مهربان است. زود خشم نمی‌گیرد و رحمت و محبت او بی پایان است.
یوئیل ۲: ۱۲-۱۳

به سوی خداوند باز گردید و بگذارید تا این دعا هدیه‌ای برای او باشد: «همه گناهان ما را ببخش و دعای ما را بپذیر...»
هوشع ۱۴: ۲

اکنون که خداوند نزدیک است، به نزد او بازگردید و به درگاه او دعا کنید. شریران راههای خود را ترک کنند، و بدکاران افکار خود را تغییر دهند. بگذارید آنها به نزد خداوند، خدای ما بازگردند. او بر آنها رحیم و بخشنده خواهد بود.

اشیاء ۵۵: ۶-۷

خداوند نزدیک شکسته‌دلان است و آنها را از ناامیدی نجات می‌دهد.

مزامیر ۳۴: ۱۸

وقتی مردم ... از راه شرارت آمیز خود بازگردند. آنگاه من شرارتها و گناهانشان را خواهم بخشید.

ارمیا ۳۶: ۳

گناهان خود را نزد تو اعتراف نمودم و خطاهای خود را پنهان نساختم و گفتم: «من در حضور خداوند به گناهان خود اعتراف می‌کنم.» آنگاه تو گناهان مرا بخشیدی. (مزامیر ۳۲: ۵)

اگر ما به گناهان خود اعتراف نماییم، می‌توانیم به او اعتماد کنیم؛ زیرا او به حق عمل می‌کند. او گناهان ما را می‌آمرزد و ما را از همه خطاهایمان پاک می‌سازد. نامه اول یوحنا ۱: ۹

(توبه یعنی از گناه روبرگرداندن و اعتراف آن به خدا)

۲۰ قربانی لازم است تا ما را با خدا آشتی دهد

(لطفاً با صفحه ۱۴ مقایسه کنید)

او باید دست خود را بر سر گاو بگذارد تا قربانی او پذیرفته و گناهانش بخشیده شود. جان هر موجود زنده‌ای در خون اوست و من آن را به شما داده‌ام که برای کفاره گناهان خود در قربانگاه بریزید تا گناهان شما پاک گردد. خونی که در آن حیات است، گناهان را پاک می‌کند. (لاویان ۱: ۴ و ۱۷: ۱۱)

باید بره یک ساله و سالم انتخاب کنید. خونی که بر در خانه شما پاشیده شده است، نشانه‌ای است که شما در آنجا زندگی می‌کنید و چون آن نشانه را بینم، از آن عبور می‌کنم، به شما هیچ آسیبی نخواهد رسید. (خروج ۱۲: ۵ و ۱۳)

اسحاق گفت: «پدر ... می‌بینم که آتش و هیزم داری، پس بره برای قربانی کجاست؟» ابراهیم جواب داد: «خدا خودش آن را آماده می‌کند.» ... ابراهیم ... نگاه کرد. قوچی را دید که شاخهایش به درختی گیر کرده است. او رفت و آن را گرفت و به عنوان قربانی ... به جای پسرش قربانی کرد.

پیدایش ۲۲: ۷-۸ و ۱۳

بر طبق شریعت تقریباً همه چیز با خون پاک می‌شود و بدون ریختن خون، آمرزش گناهان وجود ندارد. عبرانیان ۹: ۲۲

عیسی برهٔ قربانی است که خدا فراهم کرده است ۲۱

روز بعد، وقتی یحیی عیسی را دید که به طرف او می‌آید، گفت: «نگاه کنید این است آن برهٔ خدا که گناه جهان را برمی‌دارد.»
یوحنا ۱: ۲۹

خداوند گناه ما را به حساب او آورد، و او به جای ما متحمل آن مجازات شد. با او، با خشونت رفتار شد، اما او با فروتنی آن را تحمل کرد. مانند بره‌ای که به کشتارگاه می‌برند، و مانند گوسفندی که در حال پشم‌چینی ساکت است، او دهان خود را ننگشود.
اشعیاء ۵۳: ۶-۷

فراموش نکنید که شما از قید روشهای بیهودهٔ زندگی که از نیاکان خود آموخته بودید، آزاد شدید و این آزادی با پرداخت چیزهای فانی مثل طلا و نقره نبود؛ بلکه با خون گرانبهایی مانند خون بره‌ای بی‌نقص و عیب، یعنی با خون مسیح آزاد شدید.
اول پطرس ۱: ۱۸-۱۹

چقدر بیشتر خون مسیح انسان را پاک می‌گرداند! او خود را به عنوان قربانی کامل و بدون نقص به وسیلهٔ روح جاودانی به خدا تقدیم کرد. خون او وجدان ما را از کارهای بیهوده پاک خواهد کرد تا ما بتوانیم خدای زنده را عبادت و خدمت کنیم.
عبرانیان ۹: ۱۴

اما با فیض خدا، همه به وساطت عیسی مسیح که آنان را آزاد می‌سازد، به طور رایگان، نیک محسوب می‌شوند. زیرا خدا مسیح را به عنوان وسیله‌ای برای آمرزش گناهان ... در مقابل چشم همه قرار داد.
رومیان ۳: ۲۴-۲۵

اما خدا محبت خود را نسبت به ما کاملاً ثابت کرده است. زیرا در آن هنگام که ما هنوز گناهکار بودیم، مسیح به خاطر ما مرد.
رومیان ۵: ۸

می‌دانیم که هیچ‌کس با اجرای مقررات شریعت در حضور خدا کاملاً نیک محسوب نمی‌شود. بلکه فقط بر اثر ایمان به عیسی مسیح نیک محسوب می‌گردد.
غلاطیان ۲: ۱۶

زیرا به سبب فیض خداست که شما از راه ایمان نجات یافته‌اید و این کار شما نیست بلکه بخشش خداست. این نجات، نتیجه کارهای شما نیست، پس هیچ دلیلی وجود ندارد که کسی به خود ببالد.
افسیان ۲: ۸-۹

در هیچ‌کس دیگر، رستگاری نیست و در زیر آسمان هیچ نامی جز نام عیسی به مردم عطا نشده است تا به وسیله آن نجات یابیم.
کارهای رسولان ۴: ۱۲

فرشته از جانب خدا به شهری به نام ناصره، که در استان جلیل واقع است به نزد دختر باکره‌ای که در عقد مردی به نام یوسف - از خاندان داوود- بود، فرستاده شد. نام این دختر مریم بود. ... فرشته به او گفت: «ای مریم، نترس زیرا خداوند به تو لطف فرموده است. تو آبستن خواهی شد و پسری خواهی زایید و نام او را عیسی خواهی گذارد. او بزرگ خواهد بود و به پسر خدای متعال ملقب خواهد شد. خداوند، خدا تخت پادشاهی جدش داوود را به او عطا خواهد فرمود. ... و پادشاهی او هرگز پایانی نخواهد داشت.»

مریم به فرشته گفت: «این چگونه ممکن است؟ من با هیچ مردی رابطه نداشته‌ام.» فرشته به او پاسخ داد: «روح‌القدس بر تو خواهد آمد و قدرت خدای متعال بر تو سایه خواهد افکند و به این سبب آن نوزاد مقدس، پسر خدا نامیده خواهد شد. ... زیرا برای خدا هیچ چیز محال نیست.» مریم گفت: «باشد، من کنیز خداوند هستم، همانطور که تو گفتی بشود.»

و فرشته از پیش او رفت.

لوقا ۱: ۲۶-۳۸

(تنها مردانی که از رابطه جنسی زن و مرد به این دنیا نیامدند

آدم و عیسی بودند. آدم گناه را به این دنیا آورد ولی

عیسی پیروزی بر گناه را آورد.)

عیسی مسیح ... اگرچه او از ازل دارای الوهیت بود، ولی راضی نشد که برابری با خدا را به هر قیمتی حفظ کند، چون او به شکل انسان در میان ما ظاهر گشت، خود را فروتن ساخت و از روی اطاعت حاضر شد مرگ - حتی مرگ بر روی صلیب - را بپذیرد. فیلیان ۲: ۵ و ۸

من و پدر یک هستیم. پس چرا به من که پدر، مرا برگزیده و به جهان فرستاده است نسبت کفرگویی می‌دهید، وقتی می‌گویم پسر خدا هستم؟ یوحنا ۱۰: ۳۰ و ۳۶

(عیسی مسیح، کلمهٔ ابدی، همیشه بوده است. خدا توسط یک معجزه در رحم یک زن او را به این جهان آورد. بطور جسمانی او به عنوان «پسر انسان» شناخته شده و در روحانیت به عنوان «پسر خدا» شناخته شده است. در کتاب مقدس کلمهٔ «پسر» رابطهٔ و شباهت بین خدا و کلمهٔ خدا یعنی عیسی مسیح را نمایان می‌سازد.)

به این جهت وقتی مسیح می‌خواست به جهان بیاید فرمود: «... اما بدنی برای من فراهم کردی.» عبرانیان ۱۰: ۵

و با زنده شدنش پس از مرگ با قدرتی عظیم ثابت نمود که از لحاظ قدوسیت خدائی او پسر خداست. رومیان ۴: ۱

هیچ کس نمی‌تواند انکار کند که راز آئین ما بزرگ است:
 «او بصورت انسان ظاهر شد.» اول تیموتاوس ۳:۱۶

زیرا الوهیت بطور کامل در مسیح مجسم شد. (کولسیان ۲:۹)

برای ما فرزندی زاییده، پسری به ما داده شده است و او بر ما
 سلطنت خواهد کرد. اسم او «مشاور عجیب، خدای قدیر،
 پدر سرمدی و شاهزاده صلح و سلامتی» خواهد بود.

اشعیا ۹:۶

عیسی به ایشان گفت: «... پیش از تولد ابراهیم، من بوده‌ام و
 هستم.» یوحنا ۸:۵۸

حیات از او به وجود آمد و آن حیات نور آدمیان بود. آن
 نور واقعی که همه آدمیان را نورانی می‌کند در حال آمدن
 بود. او در جهان بود و جهان به وسیله او آفریده شد، اما
 جهان او را شناخت. یوحنا ۱:۴ و ۹-۱۰

زیرا یک خدا و یک واسطه بین خدا و انسان وجود دارد،
 یعنی شخص عیسی مسیح که جان خود را به عنوان کفاره در
 راه همه داد. اول تیموتاوس ۲:۵-۶

زیرا هیچ پیشگویی از روی نقشه و خواست انسان به وجود نیامده است، بلکه مردم تحت تأثیر روح القدس کلام خدا را بیان نمودند.
دوم پطرس ۱:۲۱

او از قدیم از زبان پیامبران مقدس خود وعده داد، و به قوم او خبر دهید که با آموزش گناهانشان رستگار می شوند.
لوقا ۱:۷۰ و ۷۷

روح خداوند به وسیله من سخن می گوید و کلام او از زبان من جاری است.
دوم سموئیل ۲۳:۲

دستوراتی را که امروز به شما می دهم در قلب خود نگه دارید.
تثنیه ۶:۶

تمام کتاب مقدس از الهام خداست و برای تعلیم حقیقت، سرزنش خطا، اصلاح معایب و پرورش ما در نیکی مطلق مفید است.
دوم تیموتاوس ۳:۱۶

زیرا هر چه در گذشته در کتاب مقدس نوشته شد برای تعلیم ما بود تا بوسیله بردباری و دلگرمی ای که کلام خدا می بخشد امیدوار باشیم.
رومیان ۴:۱۵

او لباسی آغشته به خون بر تن داشت و به کلمه خدا مسمی بود.
مکاشفه ۱۳:۱۹

در ازل کلمه بود. کلمه با خدا بود و کلمه خود خدا بود، پس کلمه انسان شد و در میان ما ساکن گردید.
یوحنا ۱:۱ و ۱۴

(عیسی خدا را ظاهر می‌سازد)

زیرا همان خدائی که فرمود «روشنائی از میان تاریکی بدرخشد»، در قلب‌های ما نیز درخشیده است تا آن نور معرفت جلال خدا که در چهرهٔ مسیح مشاهده می‌شود بر ما بدرخشد.
دوم قرنتیان ۴:۶

کسی هرگز خدا را ندیده است اما آن فرزند یگانه‌ای که در ذات پدر و از همه به او نزدیکتر است او را شناسانیده است.
یوحنا ۱:۱۸

(خدا توسط عیسی سخن می‌گوید)

خدا در ایام قدیم، در اوقات بسیار و به راه‌های مختلف به وسیلهٔ پیامبران با پدران ما تکلم فرمود، ولی در این روزهای آخر به وسیلهٔ پسر خود با ما سخن گفته است. خدا این پسر را وارث کل کائنات گردانیده و به وسیلهٔ او همهٔ عالم هستی را آفریده است.
عبرانیان ۱:۱-۲

(کتاب مقدس غذای روح است)

کلام او را چون گنجی در دل خود نگاه داشته ام.

ایوب ۱۲:۲۳

زندگی انسان فقط بسته به نان نیست بلکه به هر کلمه ای که خدا می فرماید.

متی ۴:۴

(کتاب مقدس راه ما را روشن می سازد)

کلام تو برای پاهای من چراغ، و برای راه های من نور است. درک تعالیم تو ذهن آدمی را روشن می کند و ساده دلان را حکیم می گرداند.

مزمیر ۱۱۹:۱۰۵ و ۱۳۰

(عیسی نان آسمانی است)

من آن نان زنده هستم که از آسمان آمده است. هر که این نان را بخورد تا ابد زنده خواهد ماند و نانی که من خواهم داد بدن خودم می باشد که آنرا به خاطر حیات جهانیان می دهم. من نان حیات هستم.

یوحنا ۶:۵۱ و ۴۸

(عیسی نور برای جهان است)

حیات از او بوجود آمد و آن حیات نور آدمیان بود. عیسی باز به مردم گفت من نور جهان هستم. کسی که از من پیروی کند در تاریکی سرگردان نخواهد شد بلکه نور حیات را خواهد داشت.

یوحنا ۴:۴ و ۱۲:۸

بلکه خوشی او اطاعت از شریعت خداوند است و شب و روز به دستورات او می‌اندیشد. او مانند درختی است که در کنار نهر آب کاشته شده باشد، میوه خود را در موسمش می‌دهد و برگهایش پژمرده نمی‌گردد و در همه کارهای خود موفق است.

مزامیر ۱: ۲-۳

(عیسی زندگیِ ثمربخشی می‌دهد)

در من بمانید و من در شما. همان‌طور که هیچ شاخه‌ای نمی‌تواند بخودی خود میوه دهد مگر آنکه در تاک بماند، شما نیز نمی‌توانید ثمر بیاورید مگر آنکه در من بمانید. من تاک حقیقی هستم و شما شاخه‌های من هستید. هر که در من بماند و من در او میوه بسیار می‌آورد چون شما نمی‌توانید جدا از من کاری انجام دهید.

یوحنا ۱۵: ۴-۵

(کتاب مقدس از عیسی می‌گوید)

کتاب مقدس را مطالعه می‌نمائید چون خیال می‌کنید که در آن حیات جاودان خواهید یافت در حالیکه کتاب در باره من شهادت می‌دهد. اگر شما به موسی ایمان می‌داشتید به من نیز ایمان می‌آوردید زیرا او در باره من نوشته است.

خداوند، کلام تو تا ابد باقی است؛ آن کلام در آسمانها پایدار است. تمام احکام تو حق و عدالت تو ابدی است.
مزامیر ۱۱۹:۸۹ و ۱۶۰

آری، علفها پژمرده و گُلها می‌خشکند، اما کلام خداوند تا ابد پایدار است.
اشعیاء ۴۰:۸

یقین بدانید که تا آسمان و زمین بر جای هستند، هیچ حرف و نقطه‌ای از تورات از بین نخواهد رفت تا همه آن به انجام برسد.
متی ۵:۱۸

کلام خدا هرگز باطل نمی‌شود. یوحنا ۱۰:۳۵

(انسان جرأت ندارد کتاب مقدس را عوض کند)

هر آنچه را که به شما فرمان داده‌ام، با دقت انجام دهید؛ نه چیزی به آن بیفزایید و نه کم کنید.
تثنیه ۱۲:۳۲

به کلام او چیزی میافزا، مبادا تو را تنبیه کند ... امثال ۳۰:۶

و اگر کسی از این پیشگویی‌ها چیزی کم کند، خدا او را از درخت حیات و شهر مقدس که در این کتاب آمده است، بی‌بهره خواهد ساخت.
مکاشفه ۲۲:۱۹

هیچ کس جان مرا از من نمی گیرد، من به میل خود آن را فدا می کنم. اختیار دارم که آن را فدا سازم و اختیار دارم که آن را باز به دست آورم ...
یوحنا ۱۰:۱۷-۱۸

عیسی در جواب گفت: «تو هیچ قدرتی بر من نمی داشتی، اگر خدا آن را به تو نمی داد...»
یوحنا ۱۱:۱۹

مگر نمی دانی که من می توانم از پدر خود بخواهم که بیش از دوازده لشکر از فرشتگان را به یاری من بفرستد؟ اما در آن صورت پیشگویی های کتاب مقدس چگونه تحقق می باید؟
متی ۲۶:۵۳-۵۴

ولی خدا به این طریق به آن پیشگویی هایی که مدتها پیش به وسیله جمیع انبیا فرموده بود که مسیح او می آید تا رنج و آزار ببیند، تحقق بخشید.
کارهای رسولان ۳:۱۸

شما این مرد را، که بر طبق نقشه و پیشدانی خدا به دست شما تسلیم شد، به وسیله کفار به صلیب میخکوب کردید و کشتید.
کارهای رسولان ۲:۲۳

آیا نمی باید که مسیح قبل از ورود به جلال خود همین طور رنج ببیند؟
لوقا ۲۴:۲۶

دو نفر راهزن را نیز با او مصلوب کردند یکی در طرف راست و دیگری را در سمت چپ او. به این طریق آن کلامی که می‌گوید: «از خطاکاران محسوب شد، تحقق یافت.» مرقس ۱۵: ۲۷-۲۸

پس سربازان جلو آمدند و ساق پای آن دو نفری را که با عیسی مصلوب شده بودند، شکستند. اما وقتی پیش عیسی آمدند، دیدند که او مرده است و از این رو ساقهای او را نشکستند. اما یکی از سربازان نیزه‌ای به پهلوئی او فرو کرد و خون و آب از بدنش جاری شد. ... چنین شد تا پیشگویی کتاب مقدس که می‌فرماید: «هیچ‌یک از استخوانهایش شکسته نخواهد شد.» تحقق یابد. و «آنها به کسی که نیزه زده‌اند، نگاه خواهند کرد.» یوحنا ۱۹: ۳۲-۳۷

از ظهر تا ساعت سه بعد از ظهر تاریکی تمام زمین را فراگرفت. عیسی بار دیگر فریاد بلندی کشید و جان سپرد. در آن لحظه پرده اندرون مقدس معبد بزرگ از بالا تا به پایین دو پاره شد ... وقتی افسر رومی و افراد او که به پاسداری از عیسی مشغول بودند، زمین لرزه و همه ماجرا را دیدند بسیار ترسیدند و گفتند: «بدون شک این مرد پسر خدا بود.» متی ۲۷: ۴۵ و ۵۰-۵۱ و ۵۴

اما خدا او را زنده کرد و از عذاب مرگ رهایی داد. زیرا محال بود، مرگ بتواند او را در چنگ خود نگه دارد. خدا همین عیسی را پس از مرگ زنده کرد و همه ما بر آن گواه هستیم.
کارهای رسولان ۲: ۲۴ و ۳۲

بنابراین چون این فرزندان، انسان‌هایی دارای جسم و خون هستند، او نیز جسم و خون به خود گرفت و انسان گردید تا به وسیله مرگ خود ابلیس را که بر مرگ قدرت دارد، نابود سازد و آن کسانی را که به سبب ترس از مرگ، تمام عمر در بردگی به سر برده‌اند، آزاد سازد.
عبرانیان ۲: ۱۴-۱۵

ای مرگ، پیروزی تو کجاست و ای موت نیش تو کجا؟ اما خدا را شکر که او به وسیله خداوند ما عیسی مسیح به ما پیروزی بخشیده است.
اول قرنتیان ۱۵: ۵۵ و ۵۷

من زنده بودم و مردم و اکنون تا به ابد زنده هستم و کلیدهای مرگ و جهان مردگان را در دست دارم.
مکاشفه ۱: ۱۸

چون مسیح پس از مرگ زنده شده است، ... مرگ دیگر بر او تسلط نخواهد یافت.
رومیان ۶: ۹

من پشت در ایستاده در را می‌کوبم اگر کسی صدای مرا بشنود و در را باز کند، وارد می‌شوم و با او شام خواهم خورد و او نیز با من.

مکاشفه ۲۰:۳

اما مردی که کار نمی‌کند بلکه به خدایی که حتی شخص خداشناس را کاملاً نیک می‌گرداند ایمان می‌آورد، ایمان او نیکی مطلق به حساب می‌آید.

رومیان ۵:۴

اگر با لبان خود اعتراف کنی که عیسی، خداوند است و در قلب خود ایمان آوری که خدا او را پس از مرگ زنده ساخت، نجات خواهی یافت.

رومیان ۹:۱۰

«هر که پدر یا مادر خود را بیشتر از من دوست داشته باشد، لایق من نیست...» سپس عیسی به شاگردان خود فرمود: «اگر کسی بخواهد پیرو من باشد باید دست از جان خود بشوید و صلیب خود را برداشته به دنبال من بیاید. زیرا هر که بخواهد جان خود را حفظ کند آن را از دست می‌دهد، اما هر که به خاطر من جان خود را فدا کند آن را نگاه خواهد داشت.»

متی ۱۰:۳۷ و ۱۶:۲۴-۲۵

و اگر متعلق به مسیح هستید، فرزند ابراهیم و مطابق وعدهٔ خدا، وارث او هستید.

غلاطیان ۳:۲۹

شهادت این است که خدا به ما حیات جاودانی داده است و این حیات در پسر او یافت می‌شود. هر که پسر را دارد، حیات دارد و هر که پسر خدا را ندارد، صاحب حیات نیست. نامه اول یوحنا ۵: ۱۱-۱۲

اما خدا آن قدر در رحمت و بخشایش ثروتمند و در محبتش نسبت به ما کریم است که اگر چه به علت خطاهای خود مرده بودیم، ما را با مسیح زنده گردانید. افسسیان ۲: ۴-۵

من با مسیح مصلوب شده‌ام به طوری که دیگر آنکه زندگی می‌کند من نیستم، بلکه مسیح است که در من زندگی می‌کند و در خصوص این زندگانی جسمانی‌ای که اکنون دارم، فقط به وسیله ایمان به پسر خدا که مرا محبت کرد و جان خود را به خاطر من داد، زندگی می‌کنم. غلاطیان ۲: ۲۰

زیرا فرمان حیات بخش روح القدس که در اتحاد با مسیح عیسی یافت می‌شود، مرا از فرمان گناه و مرگ آزاد کرده است. رومیان ۸: ۲

کسی که با مسیح متحد است، حیاتی تازه دارد. هر آنچه کهنه بود در گذشت و اینک زندگی نو شروع شده است. دوم قرنتیان ۵: ۱۷

خدا که در بارگاه مقدّس خود می‌باشد، پدر یتیمان و دادرسی بیوه زنان است.
مزامیر ۵:۶۸

اما تو ای خداوند، پدر ما هستی. ما مثل گل و تو مانند کوزه گر هستی. تو ما را آفریده‌ای، تو پدر ما هستی. تو ای خداوند پدر ما هستی، کسی که همیشه ما را نجات داده است.
اشعیا ۸:۶۴ و ۱۶:۶۳

اکنون خداوند به آنها می‌گوید: «شما قوم من نیستید»، ولی روزی خواهد آمد که خواهد گفت: «شما فرزندان خدای زنده هستید».
هوشع ۱۰:۱

پس اگر شما که انسان‌های شیرینی هستید، می‌دانید چگونه باید چیزهای خوب را به فرزندان خود بدهید، چقدر بیشتر باید مطمئن باشید که پدر آسمانی شما چیزهای نیکو را به آنانی که از او تقاضا می‌کنند عطا خواهد فرمود! پس شما این‌طور دعا کنید: «ای پدر آسمانی ما، نام تو مقدّس باد».
متی ۱۱:۷ و ۹:۶

و خداوند می‌فرماید: «... من شما را خواهم پذیرفت.» و «من پدر شما خواهم بود و شما پسران و دختران من خواهید بود».
دوم قرنتیان ۶:۱۷-۱۸

عیسی به او گفت: «من راه و راستی و حیات هستم، هیچ کس جز به وسیله من نزد پدر نمی‌آید. اگر مرا می‌شناختید پدر مرا نیز می‌شناختید، از این پس شما او را می‌شناسید و او را دیده‌اید. هر که مرا دوست دارد مطابق آنچه می‌گویم عمل خواهد نمود و پدر من او را دوست خواهد داشت و ما پیش او آمده و با او خواهیم ماند.»
 یوحنا ۱۴:۶-۷ و ۲۳

خدا فرزند خود را فرستاد ... تا ما مقام فرزندی را به دست آوریم. خدا برای اثبات اینکه شما فرزندان او هستید، روح پسر خود را به قلبهای ما فرستاده است و این روح فریاد زده می‌گوید: «پدر، ای پدر.» پس تو دیگر برده نیستی؛ بلکه پسری و چون پسر هستی، خدا تو را وارث خود نیز ساخته است. زیرا ایمان باعث شد که همه شما در اتحاد با مسیح عیسی فرزندان خدا باشید.
 غلاطیان ۴:۴-۷ و ۳:۲۶

به همه کسانی که او را قبول کردند و به او ایمان آوردند، این امتیاز را داد که فرزندان خدا شوند
 یوحنا ۱:۱۲

اگر کسی مرتکب گناهی شود، در پیشگاه خدای پدر کسی را داریم که برای ما شفاعت می‌کند، همان عیسی مسیح که کاملاً نیکوست.
 نامه اول یوحنا ۲:۱

آنکه محبت ندارد از خدا کاملاً بی خبر است، زیرا خدا محبت است. خدا محبت است و هر که با محبت زندگی می کند، در خدا ساکن است و خدا در او.

نامه اول یوحنا ۴: ۸، ۱۶

باز هم خوشحال و شادمان خواهیم بود، زیرا خداوند نجات دهنده من است.

حقوق ۳: ۱۸

اگر نسبت به یکدیگر محبت داشته باشید، همه خواهند فهمید که شاگردان من هستید.

یوحنا ۱۳: ۳۵

اما ثمره ای که روح القدس به بار می آورد: محبت، خوشی، آرامش، بردباری، مهربانی ...

غلاطیان ۵: ۲۲

بنابراین چون از راه ایمان در حضور خدا نیک شمرده شده ایم، از صلح با خدا که به وسیله خداوند ما عیسی مسیح برقرار گردید، بهره مند هستیم.

رومان ۵: ۱

«آرامش برای شما بجا می گذارم، من آرامش خود را به شما می دهم. جهان نمی تواند آن آرامش را به طوری که من به شما می دهم بدهد. دلهای شما مضطرب نشود و ترسان نباشید.»

یوحنا ۱۴: ۲۷

عیسی پیروانِ حقیقی‌اش را از مرگ برمی‌خیزاند ۳۹

اگر روح خدا که مسیح را پس از مرگ زنده گردانید، در وجود شما ساکن باشد، همان‌طور که او را پس از مرگ زنده گردانید، به وسیله همان روح‌القدس که در شما ساکن است، به جسم فانی شما هم حیات خواهد بخشید.

رومیان ۸: ۱۱

چنانکه خدا، عیسی خداوند را با قدرت خود پس از مرگ زنده گردانید، ما را نیز زنده خواهد گردانید. (اول قرنتیان ۶: ۱۴)

زیرا خواست پدر من این است که هر کس پسر را می‌بیند و به او ایمان می‌آورد، صاحب حیات جاودان گردد. و من او را در روز بازپسین زنده خواهم کرد.

یوحنا ۶: ۴۰

عیسی گفت: «من قیامت و حیات هستم. کسی که به من ایمان بیاورد حتی اگر بمیرد، حیات خواهد داشت؛ هر کسی که زنده باشد و به من ایمان بیاورد، هرگز نخواهد مرد...»

یوحنا ۱۱: ۲۵-۲۶

چون من زنده‌ام شما هم خواهید زیست.

یوحنا ۱۴: ۱۹

اگر ما با مسیح مردیم، ایمان داریم که همچین با او زیست خواهیم کرد،

رومیان ۶: ۸

اگر کسی به شریعت موسی بی‌اعتنایی می‌کرد، بدون ترحم به گواهی دو یا سه شاهد کشته می‌شد. پس اگر کسی پسر خدا را تحقیر نموده و خونی را که پیمان بین خدا و انسان را اعتبار بخشیده و او را از گناهانش پاک ساخته است، ناچیز شمارد و به روح پرفیض خدا اهانت نماید، با چه کیفر شدیدتری روبه‌رو خواهد شد!

عبرانیان ۱۰: ۲۸-۲۹

داوری هست که هر که مراد کند و سخنانم را نپذیرد او را محکوم می‌سازد. سخنانی که من گفتم در روز آخر او را محکوم خواهد ساخت.

یوحنا ۱۲: ۴۸

به شما که دوستان من هستید می‌گویم: «از کسانی که بدن را می‌کشند و بعد از آن، کار دیگری از دستشان بر نمی‌آید، نترسید. شما را آگاه می‌سازم که از چه کسی باید بترسید: از آن کسی بترسید که پس از کشتن، اختیار دارد به جهنم اندازد. آری، می‌گویم از او باید ترسید.»

لوقا ۱۲: ۴-۵

آن کسی که از پسر اطاعت نکند حیات را نخواهد دید، بلکه همیشه مورد غضب خدا خواهد بود.

یوحنا ۳: ۳۶

پس اگر ما نجاتی به این عظمت را نادیده بگیریم، چگونه می‌توانیم از مجازات آن بگریزیم؟...

عبرانیان ۲: ۳

زیرا روزی را معین فرمود که جهان را با راستی و درستی به وسیله شخصی که برگزیده خود اوست داوری فرماید و برای اثبات این حقیقت او را پس از مرگ زنده کرد.

کارهای رسولان ۱۷:۳۱

پدر بر هیچ کس داوری نمی کند، او تمام داوری را به پسر سپرده است، تا آنکه همه، همان طور که پدر را احترام می کنند، پسر را نیز احترام نمایند. کسی که به پسر بی حرمتی کند، به پدر که فرستنده اوست بی حرمتی کرده است.

یوحنا ۵: ۲۲-۲۳

زیرا همه ما ...، باید روزی در مقابل تخت داوری مسیح بایستیم تا مطابق آنچه که با بدن خود کرده ایم - چه نیک و چه بد - جزا بیابیم.

دوم قرنتیان ۵: ۱۰

در روزی که خدا به وسیله عیسی مسیح همه افکار پنهانی دل‌های آدمیان را داوری می کند.

رومیان ۲: ۱۶

روزی که عیسی خداوند از آسمان با فرشتگان توانای خود در آتشی فروزان ظهور کند، به آنانی که خدا را نمی شناسند و انجیل خداوند ما عیسی را رد می کنند، کیفر خواهد داد.

دوم تسالونیکیان ۱: ۷-۸

نه هر که اعتراف می کند پیرو عیسی است متعلق به اوست ۴۲

ادّعا دارند که خدا را می شناسند، امّا کارهایشان این ادّعا را تکذیب می کند.
تیطس ۱: ۱۶

هر که روح مسیح را ندارد، از آن او نیست.
رومیان ۸: ۹

قوم من نزد تو می نشینند و سخنان تو را می شنوند، امّا از آنها پیروی نمی کنند، زیرا چاپلوسی بر لبهای ایشان است و دلشان در پی سودجویی است.
حزقیال ۳۳: ۳۱

این قوم با زبان خود، به من احترام می گذارند، امّا دل‌هایشان از من دور است.
متی ۸: ۱۵

نه هر کس که مرا «خداوندا، خداوندا» خطاب کند به پادشاهی آسمان وارد خواهد شد، بلکه کسی که اراده پدر آسمانی مرا به انجام برساند. وقتی آن روز برسد بسیاری به من خواهند گفت: «خداوندا، خداوندا، آیا به نام تو نبوت نکردیم؟ آیا با ذکر نام تو دیوها را بیرون نراندیم؟ و به نام تو معجزات بسیار نکردیم؟» آنگاه آشکارا به آنان خواهم گفت: «من هرگز شما را نشناختم. از من دور شوید، ای بدکاران.»
متی ۲۳: ۲۱-۲۳

فقط وقتی ما از احکام خدا اطاعت می‌کنیم، می‌توانیم مطمئن باشیم که او را می‌شناسیم.
نامه اول یوحنا ۲:۳

روح خود را در اندرون شما خواهیم نهاد و شما را پیرو قوانین خود خواهیم ساخت تا با دقت دستورات مرا بجا آورید.
حزقیال ۲۷:۳۶

و وقتی به کمال رسید، سرچشمه نجات ابدی برای همه ایمانداران خود گردید.
عبرانیان ۹:۵

و از بندگی گناه آزاد شده، بردگان نیکی مطلق گشته‌اید

رومیان ۶:۱۸

زیرا ما ساخته دست او هستیم و خدا ما را در مسیح عیسی از نو آفریده است تا آن کارهای نیکویی را که او قبلاً برای ما مقدر فرمود که انجام دهیم، بجا آوریم.
افسیان ۲:۱۰

هر که نام خداوند را به زبان آورد، شرارت را ترک کند.

دوم تیموتاؤس ۲:۱۹

پطرس و رسولان پاسخ دادند: «از خدا باید اطاعت کرد، نه از انسان.»
کارهای رسولان ۵:۲۹

اگر جهان از شما نفرت دارد، بدانید که قبل از شما از من نفرت داشته است. اگر شما متعلق به این جهان بودید جهان متعلقان خود را دوست می‌داشت، اما چون شما از این جهان نیستید و من شما را از جهان برگزیده‌ام، به این سبب جهان از شما نفرت دارد. یوحنا ۱۵: ۱۸-۱۹

زمانی می‌آید که هر که شما را بکشد، گمان می‌کند که با این کار به خدا خدمت می‌نماید. این کارها را با شما خواهند کرد، زیرا نه پدر را می‌شناسند و نه مرا. یوحنا ۱۶: ۲-۳

در جهان رنج و زحمت خواهید داشت. ولی شجاع باشید، من بر دنیا چیره شده‌ام. یوحنا ۱۶: ۳۳

بینید محبت خدای پدر چقدر عظیم است که ما را فرزندان خود خوانده است و در واقع فرزندان خدا هستیم. اگر دنیا ما را آن طوری که در واقع هستیم نمی‌شناسد، علتش این است که او را نشناخته است. نامه اول یوحنا ۳: ۱

آری، همه کسانی که مایلند در اتحاد با مسیح عیسی زندگانی خداپسندانه‌ای داشته باشند، رنج و آزار خواهند دید.

دوم تیموتاؤس ۳: ۱۲

بار تمام نگرانی‌های خود را به دوش او بگذارید، زیرا او همیشه در فکر شماست.
اول پطرس ۷:۵

نترس، من با تو هستم! من خدای تو هستم! از هیچ چیز ترسان مباش، من تو را تقویت می‌کنم و به تو کمک خواهم کرد. من از تو حمایت می‌کنم و تو را نجات خواهم داد.
اشعیا ۴۱:۱۰

حتّی اگر پدر و مادرم مرا ترک کنند، خداوند مرا ترک نخواهد کرد.
مزامیر ۲۷:۱۰

پس ما می‌توانیم با اطمینان بگوییم: «خدا مددکار من است، من نخواهم ترسید. انسان به من چه می‌تواند بکند؟»
عبرانیان ۱۳:۶

خوشا به حال شما اگر به‌خاطر نام مسیح به شما دشنام دهند، زیرا در آن صورت، روح پر جلال الهی در شما ساکن است.
اول پطرس ۴:۱۴

حتّی هنگام گذشتن از درّه تاریک مرگ از چیزی نمی‌ترسم، زیرا تو همراه من هستی. عصا و چوبدستی تو مرا حمایت خواهد کرد.
مزامیر ۲۳:۴

وسوسه‌هایی که شما با آن روبرو می‌شوید، وسوسه‌هایی است که برای تمام مردم پیش می‌آید، اما خدا به وعده‌های خود وفا می‌کند و نمی‌گذارد شما بیش از توانایی خود وسوسه شوید. خدا همراه با هر وسوسه‌ای راهی هم برای فرار از آن فراهم می‌کند تا بتوانید در مقابل آن پایداری کنید.
اول قرن‌تین ۱۰:۱۳

بیاید تا با دلیری به تخت فیض بخش خدا نزدیک شویم تا رحمت یافته و در وقت احتیاج از او فیض یابیم.
عبرانیان ۴:۱۶

اگر در نور به سر می‌بریم - همان‌طور که خدا در نور است - در آن صورت با یکدیگر اتحاد داریم و خون عیسی، پسر او، ما را از همه گناهانمان پاک می‌سازد.

نامه اول یوحنا ۱:۷

همین‌طور شما نیز باید خود را نسبت به گناه مرده، اما نسبت به خدا در اتحاد با مسیح عیسی زنده بدانید.
رومیان ۶:۱۱

پس از خدا اطاعت کنید و در مقابل ابلیس مقاومت نمایید تا از شما بگریزد.
یعقوب ۴:۷

تو فرموده‌ای: «طالب من باشید!» خداوند، از صمیم قلب می‌گویم که طالب تو هستم. ای مردم در همهٔ اوقات به خدا توکل کنید. همهٔ مشکلات خود را به او بگویید، زیرا او پناهگاه ماست.
مزامیر ۸:۲۷ و ۸:۶۲

ای خداوند، مرا شفا ده تا کاملاً سالم شوم، مرا خلاصی ده تا در امنیت کامل به سر ببرم. تنها تو را ستایش می‌کنم!
ارمیا ۱۷:۱۴

پیوسته دعا کنید. برای هرچه که پیش می‌آید، خدا را شکر کنید. زیرا خدا در مسیح عیسی از شما همین انتظار را دارد.
اول تسالونیکیان ۵: ۱۷-۱۸

اگر در من بمانید و سخنان من در شما بماند هرچه می‌خواهید بطلبید که حاجت شما برآورده می‌شود.
یوحنا ۱۵:۷

به حضور خداوند دعا کردم. او دعایم را مستجاب فرمود و مرا از جمیع ترسهایم رهانید.
مزامیر ۴:۳۴

با دعا و مناجات و سپاسگزاری تقاضاهای خود را در پیشگاه خدا ابراز نمایید.
فیلیان ۴:۶

در همان موقع که فریاد فرمان الهی و صدای رئیس فرشتگان و بانگ شیپور خداوند شنیده می‌شود، خود خداوند از آسمان به زیر خواهد آمد و اول کسانی که در ایمان به مسیح مرده‌اند، خواهند برخاست و سپس آن کسانی که از میان ما زنده می‌مانند همراه با آنها در ابرها بالا برده خواهند شد تا در فضا با خداوند ملاقات نمایند و به این ترتیب ما همیشه با خداوند خواهیم بود. اول تسالونیکیان ۴: ۱۶-۱۷

ای عزیزان، این وعده‌ها به ما داده شده است، پس ما چقدر باید خود را از هر چیزی که جسم و جان ما را آلوده می‌سازد پاک کنیم و با خداترسی خود را کاملاً مقدّس سازیم. دوم قرنتیان ۷: ۱

شما نیز باید با امید صبر کنید و قویدل باشید زیرا آمدن خداوند نزدیک است. ای دوستان من، پشت سر دیگران از آنها شکایت نکنید، مبادا خود شما محکوم شوید، چون داور عادل آماده داور است. یعقوب ۵: ۸-۹

آری ای فرزندان من، در او بمانید تا در وقت ظهور او، نه تنها احساس شرمندگی نکنیم، بلکه با اطمینان در حضورش حاضر شویم. نامه اول یوحنا ۲: ۲۸

از روح خدا پر شوید

توبه کنید و هر یک از شما برای آمرزش گناهانتان به نام عیسی مسیح غسل تعمید بگیرید که روح القدس یعنی عطیۀ خدا را خواهید یافت.
کارهای رسولان ۲: ۳۸

مست شراب نشوید، زیرا شراب شما را به سوی کارهای زشت می کشاند، بلکه از روح القدس پر شوید. با استفاده از زبور، تسبیحات و سرودهای روحانی با یکدیگر گفت و گو کنید و با تمام دل برای خداوند بسرایید و بخوانید. به نام خداوند ما عیسی مسیح هر روز برای همه چیز سپاسگزار خدای پدر باشید.
افسیان ۵: ۱۸-۲۰

آیا نمی دانید که شما معبد خدا هستید و روح خدا در شما ساکن است؟
اول قرنتیان ۳: ۱۶

زیرا خداست که از لطف خود، هم اراده و هم قدرت هر کاری را در شما ایجاد می کند.
فیلیان ۲: ۱۳

آیا نمی دانید بدن شما معبد روح القدس است که خداوند به شما بخشیده و در شما ساکن است؟ علاوه بر این شما دیگر صاحب بدن خود نیستید، زیرا با قیمت گزافی خریده شده اید. پس بدنهای خود را برای جلال خدا بکار ببرید.

اول قرنتیان ۶: ۱۹-۲۰

اگر علاقمند به دریافت اطلاعات بیشتر می باشید،
با آدرس ذیل تماس حاصل نمائید.